Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

                                «Средняя школа п.Юбилейный»

                                            ПРИКАЗ №2

от 09.01.2024г

О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта

интересов в МАОУСШ п.Юбилейный

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер

по предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и

общественной безопасности в МАОУСШ п.Юбилейный создать комиссию по порядку

урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:

Председатель комиссии:

Перевалова  Галина Михайловна – заместитель директора по учебной работе

Члены комиссии:

 Представитель трудового коллектива –Ильина Светлана Сергеевна;

 Члены Родительского комитета:            –Беспалова Елизавета Юрьевна;

                                                                    - Бурлакова Наталья Геннадьевна

 Представители старшеклассников:         -Ефремова Анна Александровна;

                                                                   - Белоусов Константин Евгеньевич

II.Комиссии по противодействию коррупции организоватьработу по лсуществлению

деятельности по повышению эффективности противодействия коррупции и организации

взаимодействия с общественными объединениями ,организациями и средствами массовой

информации по вопросам противодействия коррупции.

III.Отменить действие приказа от 22.09.2022г.№95/1 «О создании комиссии по порядку

урегулирования выявленного конфликта интересов в МАОУСШ п.Юбилейный"

IV.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.